
 

 
 

２０２３年１月１７日   

ぐんぎん証券株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社高崎支店（群馬県高崎市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました 
当該従業員は、１月１３日（金）まで出社。１３日（金）に抗原検査を受検し、同日、陽性であるこ

とが判明いたしました。 
当社は、今後もお客さまと従業員の安全確保を最優先に考え、保健所等関係機関と連携し、感染拡大

の防止に努めてまいります。 
 

＜対応状況＞ 
・当該従業員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さま・従業員の調査を行っております。 
・高崎支店については既に消毒作業等を完了しており、通常通り営業を継続しております。 

 
※当該従業員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご配慮をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 
 
 

経営企画部  宇津木・黒木 
    ℡：027-289-3833 

本件に関するお問い合わせ先 


